
III. GIMNAZIJA 

ZAGREB, KUŠLANOVA 52 

ZAGREB, 21. prosinca 2015. 

 

 

 

Na temelju članka 13. Zakona o pravu na pristup informacijama (NN 25/13., 85/15.)  i članka 

56. Statuta III. gimnazije, ravnatelj III. gimnazije donosi: 

 

                                                                          ODLUKU  

                                        O IMENOVANJU SLUŽBENIKA ZA INFORMIRANJE 

                                                                                 I. 

Senija Krstanović, tajnica III. gimnazije imenuje se službenicom za informiranje. 

                                                                                II. 

Službenik za informiranje je posebna službena osoba ovlaštena za ostvarivanje prava na 

pristup informacijama, sukladno Zakonu o pravu na pristup informacijama. 

                                                                               III. 

Službenik za informiranje obavlja poslove redovitog objavljivanja informacija, rješavanja 

pojedinačnih zahtjeva za pristup informacijama i ponovne  uporabe informacija; unapređuje 

način obrade , razvrstavanja, čuvanja i objavljivanja informacija koje su sadržane u službenim 

dokumentima koji se odnose na rad ustanove i osigurava neophodnu pomoć podnositeljima 

zahtjeva u vezi s ostvarivanjem prava na pristup informacijama. 

                                                                             IV. 

Službenik za informiranje vodi poseban službeni upisnik o zahtjevima, postupcima i odlukama 

o ostvarivanju prava na pristup informacijama i ponovnu uporabu informacija u elektroničkom 

obliku. 

                                                                            V. 

Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

                                                                                                                              Ravnatelj: 

                                                                                                                      Martin Oršolić, prof. 

 


